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KWS Türk Eskişehir Mısır Üretim Tesisi için tohum işleme sezonunda vardiya sorumluluğu

altında bulunan işçileri yönetmek, sistemin doğru bir şekilde çalışması, KWS standartlarına

uygun kalitede mısır işlenebilmesi için gerekli tüm çalışmaların yapılmasını sağlayacak bir

Mısır Tesis Ustası (Foreman) arayışımız bulunmaktadır. Bu pozisyon sınırsız ve tam

zamanlıdır  . 

Görev ve Sorumluluklar: 

Mısır üretim birimine bağlı Eskişehir’de kurulu mısır işleme ve kurutma tesisi ve bunun

bünyesinde yer alan tohum deposunun genel düzeninin sağlanmak.

Tesis içerisinde bulunan ve tohum işlemesi sırasında kullanılan her türlü makine ve aracı sahibi

olduğu operatörlük belgesi veya sertifikaları kapsamında kullanmak.

Eskişehir’deki mısır kurutma ve işleme tesisinde bulunan her türlü makine ve ekipmanın düzenli

ve sorunsuz çalışmasını sağlamak.

Tohum üretim bölgelerinde geçici görevlendirme kapsamında, amirleri tarafından

kendisine verilen her türlü arazi çalışma faaliyetlerini yürütmek. 

Tesiste tohum işleme sezonunda vardiya sorumluluğu altında bulunan işçileri yönetmek ve

genel düzeni sağlanmak.

Fabrika sahasının ve çalışan personelin iş güvenliğinin sağlanarak bununla ilgili kural, kaide

ve sorumlulukları takip etmek.
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Çalışma saatleri, araç kilometre bilgileri, alet ekipman, peryodik bakım vb. evraklarını

zamanında, eksiksiz ve düzenli bir şekilde hazırlamak ve ilgili üst amire teslim etmek.

Temel Yetkinlikler:

Eskişehir veya çevresinde ikamet etme veya bu bölgeye taşınabilecek.

En az lise veya dengi okul mezunu olmak.

Sürücü belgesine sahip ve aktif araç kullanabilme.

Forklif ve benzeri araçları kullanma tecrübesi.

Yurtiçi veya yurtdışı seyahat engeli bulunmamama.

Tesis esnek çalışma sistemine uyum sağlayabilecek.

Online başvuru sistemimiz SuccessFactors üzerinden başvurularınızı bekliyoruz! İlanda

bulunan 'Başvur' butonuna tıklayarak başvurularınızı gönderebilirsiniz.
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